

3BF

Société par actions simplifiée au capital social de 52.810 €
Siège social : 29, rue Parmentier, 92800 Puteaux
519 569 883 RCS Nanterre

(la « Société »)

EXTRAIT DU PROCES-VERBAL DE LA REUNION
DE L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 30 JUIN 2023

(.../...)

DEUXIEME RESOLUTION

L'assemblée générale,

statuant aux conditions de quorum et de majorité requises pour les assemblées générales ordinaires,

après avoir constaté que les comptes de l'exercice social clos le 31 décembre 2022 font apparaître un bénéfice net comptable de 784.838 €, décide, sur la proposition du président, de l'affecter de la manière suivante :

Soit 784.838 €
En totalité au compte « Report à nouveau » qui de 1.995.720 €
Est ainsi porté à 2.780.558 €

Afin de se conformer aux dispositions de l'article 243 bis du Code général des impôts, l'Assemblée Générale prend acte que les dividendes distribués au titre des trois exercices précédents ont été les suivants :

Exercice clos le	Revenus éligibles à l'abattement	Revenus non éligibles à l'abattement
31.12.2021	-	9.136.130 €
31.12.2020	-	-
31.12.2019	-	-

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité des associés présents ou représentés.

(.../...)

CERTIFIE CONFORME

Monsieur Marc Fischer

3BF

4 Place des Saisons - Tour Alto
92400 Courbevoie
01.77.88.10.98



Etats Comptables et Fiscaux

31/12/2022

certifié conforme



Bilan Actif

3BF

Période du 01/01/22 au 31/12/22
Edition du 26/11/25
Devise d'édition EURO

RUBRIQUES	BRUT	Amortissements	Net (N) 31/12/2022	Net (N-1) 31/12/2021
CAPITAL SOUSCRIT NON APPELÉ				
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concession, brevets et droits similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles				
TOTAL immobilisations incorporelles :				
IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
Terrains				
Constructions	110 000	7 273	102 727	
Installations techniques, matériel et outillage industriel				
Autres immobilisations corporelles				
Immobilisations en cours				
Avances et acomptes				
TOTAL immobilisations corporelles :	110 000	7 273	102 727	
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES				
Participations évaluées par mise en équivalence				
Autres participations	1 260 890		1 260 890	1 160 890
Créances rattachées à des participations				
Autres titres immobilisés	528 890		528 890	427 577
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL immobilisations financières :	1 789 780		1 789 780	1 588 467
ACTIF IMMOBILISÉ	1 899 780	7 273	1 892 507	1 588 467

STOCKS ET EN-COURS				
Matières premières et approvisionnement				
Stocks d'en-cours de production de biens				
Stocks d'en-cours production de services				
Stocks produits intermédiaires et finis				
Stocks de marchandises				
TOTAL stocks et en-cours :				
CRÉANCES				
Avances, acomptes versés sur commandes	10 041		10 041	
Créances clients et comptes rattachés				
Autres créances				3 506 098
Capital souscrit et appelé, non versé				
TOTAL créances :	10 041		10 041	3 506 098
DISPONIBILITÉS ET DIVERS				
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités	1 047 838		1 047 838	6 375 916
Charges constatées d'avance				
TOTAL disponibilités et divers :	1 047 838		1 047 838	6 375 916
ACTIF CIRCULANT	1 057 879		1 057 879	9 882 014

Frais d'émission d'emprunts à étaler				
Primes remboursement des obligations				
Écarts de conversion actif				

TOTAL GÉNÉRAL	2 957 659	7 273	2 950 386	11 470 481
----------------------	------------------	--------------	------------------	-------------------

Bilan Passif

3BF

Période du 01/01/22 au 31/12/22
Edition du 26/11/25
Devise d'édition EURO

RUBRIQUES	Net (N) 31/12/2022	Net (N-1) 31/12/2021
SITUATION NETTE		
Capital social ou individuel dont versé 52 810	52 810	52 810
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...		
Écarts de réévaluation dont écart d'équivalence	5 281	
Réserve légale		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau	1 995 720	
Résultat de l'exercice	784 838	11 137 131
TOTAL situation nette :	2 838 649	11 189 941
SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT		
PROVISIONS RÉGLEMENTÉES		
CAPITAUX PROPRES	2 838 649	11 189 941
Autres fonds propres		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
AUTRES FONDS PROPRES		
Provisions pour risques et charges		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Dettes financières		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires	135	57
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières divers		
TOTAL dettes financières :	135	57
AVANCES ET ACOMPTES RECUS SUR COMMANDES EN COURS		
Dettes diverses		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	9 541	
Dettes fiscales et sociales	30 061	208 483
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	72 000	72 000
TOTAL dettes diverses :	111 602	280 483
PRODUITS CONSTATÉS D'AVANCE		
DETTES	111 737	280 540
Ecart de conversion passif		
TOTAL GÉNÉRAL	2 950 386	11 470 481

Compte de Résultat (Première Partie)

3BF

Période du 01/01/22 au 31/12/22
Edition du 26/11/25
Devise d'édition EURO

RUBRIQUES	France	Export	Net (N) 31/12/2022	Net (N-1) 31/12/2021
Ventes de marchandises				
Production vendue de biens				
Production vendue de services	10 200		10 200	
Chiffres d'affaires nets	10 200		10 200	
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation				
Reprises sur amortissements et provisions, transfert de charges				
Autres produits				
PRODUITS D'EXPLOITATION			10 200	
CHARGES EXTERNES				
Achats de marchandises [et droits de douane]				
Variation de stock de marchandises				
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stock [matières premières et approvisionnements]				
Autres achats et charges externes			11 314	179 590
TOTAL charges externes :			11 314	179 590
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILÉS			76	
CHARGES DE PERSONNEL				
Salaires et traitements				
Charges sociales				
TOTAL charges de personnel :				
DOTATIONS D'EXPLOITATION				
Dotations aux amortissements sur immobilisations			7 273	
Dotations aux provisions sur immobilisations				
Dotations aux provisions sur actif circulant				
Dotations aux provisions pour risques et charges				
TOTAL dotations d'exploitation :			7 273	
AUTRES CHARGES D'EXPLOITATION				0
CHARGES D'EXPLOITATION			18 663	179 590
RÉSULTAT D'EXPLOITATION			(8 463)	(179 590)

Compte de Résultat (Seconde Partie)

3BF

Période du 01/01/22 au 31/12/22
Edition du 26/11/25
Devise d'édition EURO

RUBRIQUES	Net (N) 31/12/2022	Net (N-1) 31/12/2021
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	(8 463)	(179 590)
Bénéfice attribué ou perte transférée Perte supportée ou bénéfice transféré		
PRODUITS FINANCIERS		
Produits financiers de participation		13 559
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé	51 309	20 478
Autres intérêts et produits assimilés		
Reprises sur provisions et transferts de charges		
Différences positives de change		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		304 346
	51 309	338 383
CHARGES FINANCIÈRES		
Dotations financières aux amortissements et provisions		
Intérêts et charges assimilées		1 823
Différences négatives de change		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		732 094
		733 917
RÉSULTAT FINANCIER	51 309	(395 534)
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPOTS	42 846	(575 124)
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	772 053	13 006 797
Produits exceptionnels sur opérations en capital		
Reprises sur provisions et transferts de charges		
	772 053	13 006 797
CHARGES EXCEPTIONNELLES		
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		
Charges exceptionnelles sur opérations en capital		1 086 059
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions		
		1 086 059
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL	772 053	11 920 738
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise		
Impôts sur les bénéfices	30 061	208 483
TOTAL DES PRODUITS	833 562	13 345 179
TOTAL DES CHARGES	48 724	2 208 049
BÉNÉFICE OU PERTE	784 838	11 137 131

